

Årsredovisning

Incepna Investment AB

559166-9204

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Shehab Masoud
2023-05-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeri, logistik och service verksamhet samt flytttjänster på uppdrag. Bolaget bedriver även partihandel inom livsmedelsvaror och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1807-1912
Nettoomsättning	5 573	3 272	1 957	259
Resultat efter finansiella poster	576	549	366	-169
Soliditet %	32	41	32	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade logistik- och transportsuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 750	435 345	488 095
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-180 000		-180 000
- Balanseras i ny räkning		435 345	-435 345	0
- Årets resultat			456 213	456 213
- Belopp vid årets utgång	50 000	258 095	456 213	764 308

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	258 095
Årets resultat	456 213
<i>Summa</i>	<i>714 308</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	714 308
<i>Summa</i>	<i>714 308</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 572 766	3 271 884
Övriga rörelseintäkter	1 094 028	587 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 666 794	3 859 089
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 655 403	-929 085
Personalkostnader	2 -4 184 610	-2 266 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-168 780	-96 801
Övriga rörelsekostnader	-32 242	-9 193
Summa rörelsekostnader	-6 041 035	-3 302 035
Rörelseresultat	625 759	557 054
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-50 073	-7 960
Summa finansiella poster	-50 073	-7 960
Resultat efter finansiella poster	575 686	549 094
Resultat före skatt	575 686	549 094
Skatter		
Skatt på årets resultat	-119 473	-113 749
Årets resultat	456 213	435 345

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	591 872	372 594
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		591 872	372 594
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	40 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		40 500	0
Summa anläggningstillgångar		632 372	372 594
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		557 606	0
Övriga fordringar		54 588	49 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		550 434	133 849
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 162 628	183 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		599 977	645 303
<i>Summa kassa och bank</i>		599 977	645 303
Summa omsättningstillgångar		1 762 605	828 307
SUMMA TILLGÅNGAR		2 394 977	1 200 901

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	258 095	2 750	
Årets resultat	456 213	435 345	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	714 308	438 095	
Summa eget kapital	764 308	488 095	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	295 086	106 717
Summa långfristiga skulder	295 086	106 717	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	367 727	144 548
Leverantörsskulder		43	6 673
Skatteskulder		194 432	157 368
Övriga skulder		431 731	242 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		341 650	54 843
Summa kortfristiga skulder	1 335 583	606 089	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 394 977	1 200 901	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

10

10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

484 004

88 404

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

430 300

413 600

Försäljningar/utrangeringar

-70 404

-18 000

Utgående anskaffningsvärden

843 900

484 004

Ingående avskrivningar

-111 410

-18 416

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

28 162

3 807

Årets avskrivningar

-168 780

-96 801

Utgående avskrivningar

-252 028

-111 410

Redovisat värde

591 872

372 594

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Årets lämnade depositioner

40 500

-

Utgående anskaffningsvärden

40 500

-

Not 5 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen

295 086

251 265

Not 6 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-12-31	2021-12-31
-------------------------	---	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 662 813 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

295 086

-

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

367 727

-

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Shehab Masoud

Shehab Masoud

2023-05-09